

ANNEX 2 BIS. SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL INFANTIL ALS EQUIPAMENTS DE L'INSTITUT MUNICIPAL DE SERVEIS SOCIALS DE BARCELONA

| Codi | Descripció | Quantitat estimada | Preu u/t Sortida | Import sortida | Preu u/t Proveïdor | Import Proveïdor |
|---|---|--------------------|------------------|--------------------|--|--------------------|
| CAIXES | | | | | | |
| EMMAGATZEMATGE | Caixes (3 unitats) Aprox 18x27 | 47 | 25,13 € | 1.181,11 € | 25,10 € | 1.179,70 € |
| CATIFES | Catifa puzzle CIGIOKI o similar 10 peces | 47 | 17,45 € | 820,15 € | 17,40 € | 817,80 € |
| PISSARRA VINIL | Pack pissarra (esborrany, 4 imants, spray i 4 retoladors) | 47 | 24,30 € | 1.142,10 € | 24,25 € | 1.139,75 € |
| PISSARRA VINIL | Pissarra blanca tacada amb cavallet i possibilitat de fixar a la paret. 45x60 | 47 | 81,00 € | 3.807,00 € | 80,90 € | 3.802,30 € |
| CARTOLINES | Bloc 50 Cartulinas Colors DINA4 | 47 | 6,22 € | 292,34 € | 6,21 € | 291,87 € |
| CERES | Ceres Blandes 24 unitats | 47 | 6,99 € | 328,53 € | 6,90 € | 324,30 € |
| GOMA ESBORRAR | Goma d'esborrar Milan 430 o similar 30 unitats | 47 | 6,53 € | 306,91 € | 6,50 € | 305,50 € |
| LLAPISSOS COLORS | Llapis Staedtler Noris o similar 3H 12 unitats | 94 | 8,14 € | 765,16 € | 8,10 € | 761,40 € |
| LLAPISSOS ESCRIURE | Staedtler Noris o similar 185 CD36 | 47 | 10,99 € | 516,53 € | 10,90 € | 512,30 € |
| LLIBRETES | Cuadern tapa flexible 100 | 188 | 3,99 € | 750,12 € | 3,90 € | 733,20 € |
| MAQUINETA | MAQUINETA GIOTTO 3 FORATS | 47 | 2,23 € | 104,81 € | 2,20 € | 103,40 € |
| PLASTELINA | Play Doh o similar 8 colors | 47 | 8,02 € | 376,94 € | 8,00 € | 376,00 € |
| RETOLADORS | Retolador alpino o similar maxi caixa de 24 colors | 94 | 9,40 € | 883,60 € | 9,35 € | 878,90 € |
| TEMPERES | GIOTTO o similar tempera Escolar 25 ml, 12 unidades + Pinzell | 47 | 10,86 € | 510,42 € | 10,85 € | 509,95 € |
| TISORES INFANTILS | Tisores escolars 13 cm | 94 | 4,30 € | 404,20 € | 4,25 € | 399,50 € |
| Subtotal preus unitaris material | | | | 12.189,92 € | Subtotal preus unitaris material Proveïdor | 12.135,87 € |
| DISTRIBUCIÓ MATERIAL | | 1 | 745,00 | 745,00 € | 740,00 € | 740,00 € |
| Preus unitaris distribució | | | | 745,00 € | Subtotal preus unitaris distribució Proveïdor | 740,00 € |
| TOTALS | | | | 12.934,92 € | | 12.875,87 € |

| | | | | | | |
|---------------------------------|---------------------------------|------------------|-----|------------|---|--------------------|
| LOT 1 MATERIAL PAPERERIA | IMPORT PREUS UNITARI MATERIAL: | 12.189,92 | | | Subtotal preus unitaris material Proveïdor | 12.135,87 € |
| | IMPORT PREU UNITARI DISTRIBUCIÓ | 745,00 | | | Subtotal preus unitaris distribució Proveïdor | 740,00 € |
| | IVA (%): | 2.716,33 | 21% | - € | | 2.703,93 € |
| | TOTAL: | 15.651,25 | | - € | TOTAL: | 15.579,80 € |

Barcelona, en la data de signatura

Les quantitats indicades per l'IMSS com a preu unitaris nets determinats constitueixen la xifra màxima per sobre de la qual s'estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de la licitació i, per tant, seran excloses.

NOTA: Aquest document s'ha de presentar en format PDF i degudament signat pel/ per la legal representant de l'empresa o entitat licitadora.

NOTA: Cal incorporar la fitxa tècnica de cadascun dels productes

46063844L ANGEL
 LOPEZ (R:
 B58125873)

Firmado digitalmente por
 46063844L ANGEL LOPEZ (R:
 B58125873)
 Fecha: 2024.05.31 12:50:33
 +02'00'